
26/10/22, 17:04 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADVjODkyNmMwLWEwNTAtNGRiOC05NjM3LWU2MzFkNDAzMmJiZgAuAAAAAAAc6Q91uA2oQYL2bk%2FrFOmXAQB3u%2B2vUWu5SJ3GLcvWvVfvAAXgGG%… 1/1

LIQUIDACION PROCESO NO.2021-0777 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS ALEXANDER DONATO RONDON

SANDRA PATRICIA MENDOZA <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Jue 15/09/2022 1:48 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: alexander.donato@gmail.com <alexander.donato@gmail.com>

Señores:

 

Juzgado 02 Civil Municipal de Bogotá.

 

 

Cordial saludo.

 

Como apoderada de la parte demandante, allego liquidación de crédito del proceso relacionado en el asunto.

 

Atte

 

SANDRA MENDOZA

APODERADA DEMANDANTE

CEL 3106998813 FIJO 2825992



DEMANDADO: ALEXANDER DONATO RONDON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PAGARÉ: 02-02094067-03

OBLIGACION: 4593560001575792

CAPITAL: $ 30.970.208,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2021 AGOSTO $ 30.970.208,00 17,24 25,86 25 $ 548.554,51

2021 SEPT $ 30.970.208,00 17,19 25,785 30 $ 656.356,28

2021 OCTUBRE $ 30.970.208,00 17,08 25,62 31 $ 673.894,76

2021 NOV $ 30.970.208,00 17,27 25,905 30 $ 659.410,88

2021 DIC $ 30.970.208,00 17,46 26,19 31 $ 688.887,73

2022 ENERO $ 30.970.208,00 17,66 26,49 31 $ 696.778,77

2022 FEBRERO $ 30.970.208,00 18,3 27,45 28 $ 652.156,22

2022 MARZO $ 30.970.208,00 18,47 27,705 31 $ 728.737,48

2022 ABRIL $ 30.970.208,00 19,05 28,575 30 $ 727.375,64

2022 MAYO $ 30.970.208,00 19,75 29,625 31 $ 779.240,13

2022 JUNIO $ 30.970.208,00 20,4 30,6 30 $ 778.921,94

2022 JULIO $ 30.970.208,00 21,28 31,92 31 $ 839.606,58

2022 AGOSTO $ 30.970.208,00 22,21 33,315 31 $ 876.299,91

2022 SEPT $ 30.970.208,00 23,5 35,25 15 $ 448.643,77

TOTAL 405 $ 9.754.864,60

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 30.970.208,00

$9.754.864,60

INTERESES DE PLAZO $3.859.481,00

$44.584.553,60

PAGARÉ: 02-02094067-03

OBLIGACION: 5120670000691893

CAPITAL: $ 28.858.758,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2021 AGOSTO $ 28.858.758,00 17,24 25,86 25 $ 511.155,81

2021 SEPT $ 28.858.758,00 17,19 25,785 30 $ 611.608,01

2021 OCTUBRE $ 28.858.758,00 17,08 25,62 31 $ 627.950,76

2021 NOV $ 28.858.758,00 17,27 25,905 30 $ 614.454,35

2021 DIC $ 28.858.758,00 17,46 26,19 31 $ 641.921,56

2022 ENERO $ 28.858.758,00 17,66 26,49 31 $ 649.274,62

2022 FEBRERO $ 28.858.758,00 18,3 27,45 28 $ 607.694,28

2022 MARZO $ 28.858.758,00 18,47 27,705 31 $ 679.054,48

2022 ABRIL $ 28.858.758,00 19,05 28,575 30 $ 677.785,49

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



2022 MAYO $ 28.858.758,00 19,75 29,625 31 $ 726.114,02

2022 JUNIO $ 28.858.758,00 20,4 30,6 30 $ 725.817,53

2022 JULIO $ 28.858.758,00 21,28 31,92 31 $ 782.364,88

2022 AGOSTO $ 28.858.758,00 22,21 33,315 31 $ 816.556,58

2022 SEPT $ 28.858.758,00 23,5 35,25 15 $ 418.056,67

TOTAL 405 $ 9.089.809,04

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 28.858.758,00

$9.089.809,00

INTERESES DE PLAZO $3.608.590,00

$41.557.157,00

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:

CAPITAL ACTUAL
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Señor (a): 

JUEZ SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL  DE BOGOTÁ D.C. 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0777 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ALEXANDER DONATO RONDON 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 15 de septiembre de 2022. 

 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 


